
Obchodné meno a sídlo výrobcu elektriny:
Rok:

Tabuľka č. 5

Vstupná cena podľa 
účtovnej evidencie         

pri vyradení

Zostatková cena podľa 
účtovnej evidencie        

pri vyradení
Eur Eur

b 1 2 3 4

1 x x

2
3
4
5
6
7

8

9
10
11

12 x x

výrobu elektriny 13 x x
z jadra 14
z vodnej energie 15
zo solárnej energie 16
z veternej energie 17
z geotermálnej energie 18
zo spaľovania biomasy 19
zo spoluspaľovania biomasy alebo 
odpadov s fosílnymi palivami 20

zo spaľovania bioplynu 21

Vyradené prevádzkové aktíva využívané na  viaceré 
činnosti spolu
z toho priradené na:

zo solárnej energie
z veternej energie

Vyradené prevádzkové aktíva jednoznačne priraditeľné  
na výrobu elektriny spolu 

Evidencia vyradených prevádzkových aktív  výrobcu elektriny

Vyradené prevádzkové aktíva z používania I. r.

a

Merná   
jednotka 

Počet merných 
jednotiek 

z plynu
z uhlia

v tom:

v tom:

z geotermálnej energie
zo spaľovania biomasy
zo spoluspaľovania biomasy alebo odpadov          
s fosílnymi palivami
zo spaľovania bioplynu

z jadra
z vodnej energie
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z plynu 22
z uhlia 23

24 x x

25
26
27
28
29
30

31

32
33
34

Vysvetlivky:
V tabuľke sa uvádzajú skutočné údaje za sledovaný rok.
Údaje v stĺpcoch 3 a 4 majú väzbu na účtovnú závierku.

Vyradené prevádzkové aktíva slúžiace na výrobu 
elektriny spolu (súčet r. 1+13)

z jadra  (súčet r. 2+14)
z vodnej energie (súčet r. 3+15)
zo solárnej energie (súčet r. 4+16)
z veternej energie (súčet r. 5+17)
z geotermálnej energie (súčet r.6+18)

z uhlia (súčet r. 11+23)

v tom: zo spaľovania biomasy (súčet r. 7+19)
zo spoluspaľovania biomasy alebo odpadov          
s fosílnymi palivami (súčet r. 8+20)
zo spaľovania bioplynu (súčet r. 9+21)
z plynu (súčet r. 10+22)
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